
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov 
                                          konané dne 09.10.2024 
 
Přítomni: Kubín, Kubínová, Jakubcová, Vachková, Wolgner, Dušek, Cáp, Pruknerová 
Omluveni: Machková 
 
 

1. Kontrola úkolů z minulé schůze: peníze z grantů jsou na účtu, ale jen ½, zbytek v 
lednu, příspěvky - do 15.10.2024 možno hradit členské příspěvky, poté 10% navýšení 
pro neplatiče, nutné psát VS u plateb, peníze zasílat dle odsouhlasené výše příspěvků 
– příště!!!, nezapomenout u nových dresů na nové logo MMHK, k 15.10. nutné poslat 
seznam trenérů  Kubínovi, docházka všech dětí poslaná, stavy Kč v oddílech – 
kontrola Duška. 

2. Kadeti softball – jak obstáli? Nehrálo se, ale nezodpovědností vedení nebyli 
informováni a tak jeli zbytečně až do Mostu – kdo je zodpovědný ve svazu? 

3. Po 15.10. zašlou vedoucí oddílů seznam členů a vyznačí nové a zároveň napíší 
hlavního trenéra a další.  

4. Potvrzení o zaplacení příspěvků pro zdravotní pojišťovnu – vedoucí zašle seznam za 
oddíl po 15.10.2024 Kubínovi. 

5. Trenéři, kteří už u oddílů nefigurují, musí své působení ukončit – kvůli DPP…(Já – 
jméno a příjmení…žádám o ukončení spolupráce s oddílem…TJ Sokol Pouchov) 

6. Trenéři si hlídají, jaké podepisují na hale odtrénované hodiny a v jaké hale – jestli je 
to malá hala nebo velká – půlka nebo celá, ev. hřiště + čas – nesedí v poslední době 
hodiny 

7. TJ Sokol Pouchov – zašle 10 000,- až 20 000,- na materiální vybavení některé 
z doporučených jednot (Kubínová) 

8. 500,- přispěje každý oddíl (celkem 2.000.-)na handicapovanou dívku (sestra jedné 
hráčky softbalu) na pořízení speciálního kola 

9. V. Duchoslavová – obdrží odměnu za řešení mezd – 8000,- 
10. Vyúčtování grantu na MG a sport. Činnosti (Kubín-Cáp) 
11. Poslán email přestup-hostování E. Kholová – vyřízeno Kubínem. 
12. Zaslán zápis u jednáví výboru ČOS pro informaci. 
13. Dušek – nutno ještě dodat fakturu na chatu Korálkov, kterou chtěli zaplatit dopředu 

(z 2.10.) 
14. Grant na údržbu – P. Cáp již nechce řešit pomocí seniorů volejbalu – budeme hledat, 

kdo bude řešit do budoucna 
15. Volné finanční prostředky na účtě se použijí na další termínované účty – 1 000.000,- 

úročení na 6 měsíců, 200.000,- na 14 dnů (Kubínová-Cáp) 
16. Grant – vrcholový sport – MG zašle komentář k zhodnocení 
17. Informace o štafetovém běhu – trenéři zváží účast. 
18. Dušek – nutné dodat přihlášky nových dětí a termíny na soustředění a turnaj. 

 
 
Další schůze – 11.12.2024 v 18:00 u Kubínů 
 
Zápis provedla: Jakubcová 


